Measurement Computing 021-50509819 1 sales.china@mccdaq.com mccdaq.com
USB-TEMP和USB-TC系列USB-TEMP和USB-TC系列
Measurement Computing 021-50509819 1 sales.china@mccdaq.com mccdaq.com
模拟输入
USB-TEMP和USB-TC各包括8个热电偶输
入。USB-TEMP还支持RTD、热敏电阻和半
导体传感器测量。
USB-TEMP-AI和USB-TC-AI有4个热电偶

 2018年10月 Rev 7
USB-TEMP和USB-TC系列  © Measurement Computing Corporation
订购信息
硬件
型号 描述
USB-TEMP 8通道温度测量设备;支持热电偶、RTDs、热敏电阻和半导体传
感器。包括USB线缆和MCC DAQ软件
USB-TEMP-AI 8通道温度和电压测量设备;支持热电偶、RTDs、热敏
电阻和半导体传感器。包括USB线缆和MCC DAQ软件
USB-TC 8通道热电偶测量设备。包括usb线缆和MCC DAQ软件
USB-TC-AI 8通道热电偶和电压测量设备。包括USB线缆和MCC DAQ软件
配件
型号 描述
745690-E001 E型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 1 米
745690-E002 E型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 2 米
745690-J001 J型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 1 米
745690-J002 J型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 2 米
745690-K001 K型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C , 32 °F to 900 °F), 1 米
745690-K002 K型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 2 米
745690-T001 T型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 1 米
745690-T002 T型热电偶丝, 玻璃纤维
(0 °C to 482 °C, 32 °F to 900 °F), 2 米
745691-01 3线, 100 ΩRTD, 用氧化铝管密封, 1 米
(只有USB-TEMP 和USB-TEMP-AI )
745691-02 3线, 100 ΩRTD, 铂(现成的), 2 米